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 7,247,444,554

 6,941,297,656

 1,473,423,571

 858,798,162

 542,443,544

 1,992,712,245

 6,156,548,405

 21,002,455,877

 16,733,887,444

 1,984,752,137

 1,294,420,405

 1,459,887,754

 2,074,663,957

 2,794,135,933

 2,509,361,721

 2,113,374,648

 1,298,989,794

 1,095,910,748

 1,364,957,740

 2,422,798,488

 8,970,961,644

 113,821,008

 154,011,284

 148,562,508

 82,962,471

 544,593,336

 293,010,376

 7,247,444,554

 6,941,297,656

 1,473,423,571

 858,798,162

 542,443,544

 1,992,712,245

 6,156,548,405

 2,672,455,877

 16,733,887,444

 1,984,752,137

 1,294,420,405

 1,459,887,754

 2,074,663,957

 2,794,135,933

 2,509,361,721

 2,113,374,648

 1,298,989,794

 1,095,910,748

 1,364,957,740

 2,422,798,488

 6,167,760,851

 113,821,008

 154,011,284

 148,562,508

 82,962,471

 544,593,336

 293,010,376

 6,925,617,161

 5,032,076,946

 981,498,536

 449,486,530

 525,936,366

 1,418,772,776

 4,116,545,538

 2,374,520,999

 14,161,060,061

 1,812,354,794

 1,172,320,660

 1,316,501,483

 1,896,407,687

 2,559,885,789

 2,280,015,684

 1,944,326,236

 1,093,689,677

 994,594,652

 1,237,572,072

 2,222,154,316

 3,193,788,139

 102,420,820

 130,961,266

 32,040,676

 50,759,504

 357,701,499

 

 321,827,393

 1,011,220,635

 491,925,035

 409,311,632

 16,507,178

 537,020,186

 2,033,711,051

 297,934,878

 2,505,229,178

 171,807,226

 121,509,628

 142,796,154

 177,666,153

 233,660,027

 228,755,920

 168,457,308

 204,710,000

 100,725,979

 126,795,551

 200,037,709

 2,973,674,490

 11,400,188

 23,050,018

 116,521,832

 32,202,967

 186,891,837

 293,010,376
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SECTOR CENTRAL  93,670,187,410  72,536,986,617  58,383,009,867  13,138,360,529   1,015,616,221  21,133,200,793  21,133,200,793   

 93,670,187,410  72,536,986,617  58,383,009,867  13,138,360,529   1,015,616,221  21,133,200,793  21,133,200,793   

Dirección General de Administración

Jefatura del Estado Mayor de la Defensa
Nacional
Dirección General de Industria Militar

Dirección General de Fábricas de
Vestuario y Equipo
Dirección General de Justicia Militar

Dirección General de Educación Militar y
Rectoría de la Universidad del Ejército y
Fuerza Aérea
Dirección General de Sanidad

Dirección General de Ingenieros

Comandancia I Región Militar

Comandancia II Región Militar

Comandancia III Región Militar

Comandancia IV Región Militar

Comandancia V Región Militar

Comandancia VI Región Militar

Comandancia VII Región Militar

Comandancia VIII Región Militar

Comandancia IX Región Militar

Comandancia X Región Militar

Comandancia XI Región Militar

Comandancia XII Región Militar

Comandancia de la Fuerza Aérea
Mexicana
Tribunal Superior Militar

Fiscalía General de Justicia Militar

Dirección General de Comunicación
Social
Dirección General de Derechos Humanos

Dirección General de Informática

Dirección General de Intendencia

TOTAL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


